



Ett finger med i spelet för den asiatiska smaksuccén på Tornby

Ett finger med i spelet för den asiatiska smaksuccén på Tornby

Lundgrens El har gjort elinstallationer i restaurangkedjan ChopChop Asian Express nya restaurang i Linköping. ChopChop är Skandinavians första Drive Thru-restaurang med inriktning på det asiatiska köket.

Chopchop-kedjan utgörs av ett trettiotal restauranger och har nu flyttat in i en restauranglokal om drygt 400 kvadratmeter vid Tornby handelsplats i Linköping. Lundgrens Els arbete med ChopChop startade i April 2021 och den 17 november 2021 stod restaurangen klar för gästerna.

Projektledningen har letts av Patrik Hallman på Lundgrens El som har stor erfarenhet från branschen och som genom åren projekterat, konstruerat, installerat och levererat många entreprenader i Linköping.

Vilken uppgift har Lundgrens El haft i det här projektet?

– Vi har haft i uppdrag att installera allt från belysning och kraft till passersystem och inbrottslarm i restaurangen. Lundgrens El har även konstruerat och projekterat anläggningen, berättar Patrik Hallman som är projektledare på Lundgrens El i Linköping.

Vad har din roll varit under projektet med Chop Chop?

– Min uppgift under det här projektet har varit att projektleda, alltså föra arbetet framåt från punkt A till punkt B. Mitt jobb är att se

till att vi på Lundgrens El lämnar ifrån oss ett fullgott arbete, där kunden alltid är nöjd.

Vilka fördelar innebär den här insatsen för Chop Chop, när ni är klara?

– Vi på Lundgrens El har lokal service med etablering i Linköping som gör att kunder likt Chop Chop kan få den service och det underhåll av sin anläggning som de behöver. Sen har vi också själva ritat och konstruerat den nya restaurangen och full insyn i anläggningen om justeringar behöver göras, berättar Patrik Hallman.

Vad är viktigt att tänka på när ni genomför ett sådant här projekt?

– Det är väldigt viktigt med täta samordningsmöten och genomgångar med alla yrkesgrupper likväl som att vara öppen för ändringar i projektet. Tanken, ritningen och verkligheten är tre saker som alla ska synkas och bli till ett färdigt projekt. Det är därför viktigt att snabbt kunna tänka om för att lösa eventuella hinder som uppstår berättar Patrik.

– Men det är som vi på Lundgrens El säger ”vi ser inga problem, vi ser bara lösningar” avslutar Patrik.



"Vi har haft i uppdrag att installera allt från belysning och kraft till passersystem och inbrottslarm i restaurangen."

"Det är som vi på Lundgrens El säger 'vi ser inga problem, vi ser bara lösningar'"



Projektledaren Patrik Hallman på byggarbetsplatsen i samtal med kollegor



Lundgrens El är "ett stort litet" elteknikföretag. Vi är idag drygt 90 medarbetare, men känslan är fortfarande lika familjär och trygg som när vi startade verksamheten på 1940-talet. Hos oss är beslutsvägarna korta, karriärmöjligheterna goda och som anställd blir du sedd och uppskattad för dina unika egenskaper.

Ledande inom modern elteknik

Vi på Lundgrens El säljer, projekterar, installerar och serverar alla typer av el-, tele-, data- och säkerhetsanläggningar.

Med våra medarbetare kan vi effektivt arbeta med allt från stora entreprenader till mindre installationer i hela Östergötland. Våra kunder är såväl företag som privatpersoner. Vi arbetar med entreprenader, säkerhetslösningar – brandlarm, inbrottslarm och passersystem – solceller, elbilsladdare och all form av service inom dessa områden.

Vi började för 75 år sedan och är i dag ett modernt elföretag under ständig utveckling, med särskilt fokus på energieffektivitet. Vår målsättning är att vara marknadsledande i regionen.

Vi har kontor i Norrköping, Linköping och på Vikbolandet. Med våra specialiserade team ser vi till att ha rätt resurs på rätt plats i rätt tid!

Välkomna till oss.

